Generale e del Presidente del Consiglio di Stato e per l’addetto all’assistenza udienza della costituenda VII 

sezione; 

3. di mantenere inalterate le caratteristiche della fornitura, già esplicitate nelle determine succitate, per una 

base d’asta di € 11.550,00 (undicimilacinquecentocinquanta/00) I.V.A esclusa; 

4. di procedere all’affidamento della fornitura in argomento, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa 

indagine informale di mercato tra almeno 3 operatori iscritti al bando Mepa “Tessuti, Indumenti, 

Equipaggiamenti ed attrezzature di Sicurezza/Difesa”;  

5. di prendere atto dell’avvenuto accantonamento della somma di € 231,00 (duecentotrentuno) quale quota 

incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 

maggio 2019 del Segretario Generale della Giustizia amministrativa; 

6. di nominare il signor Marco D’Angelo quale direttore dell’esecuzione contrattuale;